

Årsredovisning för

MM Nöt AB

559481-9335

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Malte Månsson
Styrelseledamot

2026-04-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MM Nöt AB, 559481-9335, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Tomelilla registrerades år 2024 och bedriver sedan dess uppfödning och försäljning av nötkreatur.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har ökat med över 30 procent i jämförelse med föregående räkenskapsår. Denna utveckling är i huvudsak hänförlig till en utökning av produktionskapaciteten samt ett strategiskt övertagande av en verksamhetsgren från en enskild firma, vilket har bidragit till en breddad verksamhet och ökade intäkter.

I övrigt har inga händelser av väsentlig betydelse skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2025	Belopp i kr 2024
Nettoomsättning	14 058 128	313 651
Resultat efter finansiella poster	6 740 411	299 953
Soliditet %	52,3	72

Kommentar till flerårsöversikt

Som framgår av flerårsöversikten har nettoomsättningen ökat, se under väsentliga händelser.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		238 164
Balanseras i ny räkning		238 164	-238 164
Vinstutdelning		-200 000	
Årets resultat			3 756 244
Belopp vid årets utgång	25 000	38 164	3 756 244

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	38 164
Årets resultat	3 756 244
Summa	3 794 408
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	3 594 408
Summa	3 794 408

Kommentar till dispositioner

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-04-30 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		14 058 128	313 651
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 058 128	313 651
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 903 378	0
Övriga externa kostnader	2	-351 673	-14 594
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-854	0
Summa rörelsekostnader		-7 255 905	-14 594
Rörelseresultat		6 802 223	299 057
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29 009	896
Räntekostnader och liknande resultatposter		-90 821	0
Summa finansiella poster		-61 812	896
Resultat efter finansiella poster		6 740 411	299 953
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 500 000	0
Övriga bokslutsdispositioner		-509 697	0
Summa bokslutsdispositioner		-2 009 697	0
Resultat före skatt		4 730 714	299 953
Skatter			
Skatt på årets resultat		-974 470	-61 789
Årets resultat		3 756 244	238 164

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	50 496	0
Summa materiella anläggningstillgångar		50 496	0
Summa anläggningstillgångar		50 496	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		8 578 981	0
Summa varulager m.m.		8 578 981	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		65 250	112 500
Övriga fordringar		704 017	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 779	0
Summa kortfristiga fordringar		815 046	112 500
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 086 813	253 255
Summa kassa och bank		2 086 813	253 255
Summa omsättningstillgångar		11 480 840	365 755
SUMMA TILLGÅNGAR		11 531 336	365 755

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		38 164	0
Årets resultat		3 756 244	238 164
Summa fritt eget kapital		3 794 408	238 164
Summa eget kapital		3 819 408	263 164
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 500 000	0
Övriga obeskattade reserver		1 286 847	0
Summa obeskattade reserver		2 786 847	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4,6	2 500 000	0
Summa långfristiga skulder		2 500 000	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	500 000	0
Leverantörsskulder		910 995	0
Skatteskulder		957 296	41 189
Övriga skulder		40 610	46 912
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 180	14 490
Summa kortfristiga skulder		2 425 081	102 591
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 531 336	365 755

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-04-30 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	51 350	0
Utgående anskaffningsvärden	51 350	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-854	
Utgående avskrivningar	-854	0
Redovisat värde	50 496	0

Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	500 000	0

Not 5 Ställda säkerheter

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Företagsinteckningar	4 000 000	0
Summa ställda säkerheter	4 000 000	0

Not 6 Skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Övriga långfristiga skulder	långfristig skuld	2 500 000	0
Övriga kortfristiga skulder	kortfristig del	500 000	

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-26

Tomelilla

Malte Månsson
Malte Månsson
Styrelseledamot

2026-04-23

Datum